
ΕΛΛΗΝΙΚΗ  ∆ΗΜΟΚΡΑΤΙΑ 
     ΝΟΜΟΣ  ΑΤΤΙΚΗΣ 
   ∆ΗΜΟΣ  ΠΑΛΛΗΝΗΣ                                          

        Παλλήνη, 17-11-2017 

                                                                         Αρ. Πρωτ: 46021 
                                  

       Α Π Ο Φ Α Σ Η 
 

ΘΕΜΑ: Απευθείας ανάθεση της προµήθειας µε τίτλο: 
«Προµήθεια Ηλεκτρονικών Παλλόµενων Σηµάτων 
Πεζοδιαβάσεων» 

 

 
Ο ∆ΗΜΑΡΧΟΣ 

 

   Έχοντας υπόψη: 
1. Τις διατάξεις του άρθρου 209, παρ. 9 του Ν.3463/06, όπως τροποποιήθηκε 

από την περιπτ. 38 της παρ. 1 του άρθρου 377 του Ν. 4412/2016. 
2. Τις διατάξεις του Ν. 3852/2010. 
3. Τις διατάξεις του αρ. 118 παρ. 1 του Ν. 4412/2016. 
4. Το υπ’ αριθ. 74/2017 τεύχος τεχνικών προδιαγραφών της ∆/νσης 

Τεχνικών Υπηρεσιών µε τίτλο προµήθειας «Προµήθεια 
Ηλεκτρονικών Παλλόµενων Σηµάτων Πεζοδιαβάσεων».  

5. Το υπ’ αριθ. πρωτ. 43646-3/11/2017 (Α∆ΑΜ:17REQ002193487) 
πρωτογενές αίτηµα της ∆/νσης Τεχνικών Υπηρεσιών του ∆ήµου. 

6. Την υπ’ αριθ. 507/2017  ( 07/11/2017, Α∆Α: 7ΣΦ3ΩΞΚ-ΟΨ2) 
απόφαση της Οικονοµικής Επιτροπής µε την οποία εγκρίθηκε η δαπάνη 
και η διάθεση πίστωσης ποσού 14.979,20 € σε βάρος του Κ.Α. 
30.7135.0041 του προϋπολογισµού του ∆ήµου οικονοµικού έτους 
2017, µε τίτλο προµήθειας «Προµήθεια Ηλεκτρονικών Παλλόµενων 
Σηµάτων Πεζοδιαβάσεων» για κάλυψη συνεχιζόµενων αναγκών 
(Α∆ΑΜ: 17REQ002234597 ΕΓΚΕΚΡΙΜΕΝΟ). 

7. Την υπ’ αριθ. πρωτ. 45112/13-11-2017 (Α∆Α:Ψ7ΕΞΩΞΚ-ΛΝΧ) Απόφαση 
Ανάληψης Υποχρέωσης. 

8. Την υπ’αριθµ. πρωτ. 45385/14-11-2017 (Α∆Α: Ψ∆ΚΚΩΞΚ-Θ19) Απόφαση 
∆ηµάρχου για την έγκριση τεχνικών προδιαγραφών και τρόπου ανάθεσης. 

9. Την προσφορά που υποβλήθηκε από την επιχείρηση Vianet-Ανδρέας ∆. 
Ασπρογέρακας, Προϊόντα ∆ήµων, Λεωφ. Βουλιαγµένης 73, Τ.Κ. 16.675, 
Γλυφάδα, Α.Φ.Μ. 045164040, ∆ΟΥ Γλυφάδας, µε οικονοµική προσφορά 
ποσού 14.632,00€ συµπεριλαµβανοµένου Φ.Π.Α. 24%. 

10.Την από 17-11-2017 εισήγηση ανάθεσης (γνωµοδότηση) της ∆ιεύθυνσης 
Τεχνικών Υπηρεσιών επί οικονοµικών προσφορών. 

11.Την ανάγκη του ∆ήµου για την ανάθεση της ανωτέρω προµήθειας. 
 
                                            Α Π Ο Φ Α Σ Ι Ζ Ε Ι  
 

1. Αναθέτουµε στην επιχείρηση Vianet-Ανδρέας ∆. Ασπρογέρακας, Προϊόντα 
∆ήµων, Λεωφ. Βουλιαγµένης 73, Τ.Κ. 16.675, Γλυφάδα, Α.Φ.Μ. 
045164040, ∆ΟΥ Γλυφάδας, την εκτέλεση της προµήθειας µε τίτλο: 
«Προµήθεια Ηλεκτρονικών Παλλόµενων Σηµάτων Πεζοδιαβάσεων» έναντι 
συνολικού ποσού 14.632,00€ συµπεριλαµβανοµένου Φ.Π.Α. 24% σε βάρος 
του Κ.Α. 30.7135.0041. 

Ελληνική

ΑΔΑ: 6ΣΥΝΩΞΚ-ΝΨΝ



2.  Η πληρωµή θα γίνεται µε την παράδοση και τοποθέτηση των 
ηλεκτρονικών παλλόµενων σηµάτων πεζοδιαβάσεων σε σχολεία του 
∆ήµου, την έκδοση δελτίου αποστολής-τιµολογίου πώλησης και τη 
σύνταξη του σχετικού πρωτοκόλλου παραλαβής από την αρµόδια 
επιτροπή µέχρι του ποσού των  δέκα τεσσάρων χιλιάδων εξακοσίων 
τριάντα δύο ευρώ (14.632,00€) συµπεριλαµβανοµένου του Φ.Π.Α. 24% 
και για τρεις (3) µήνες από την επόµενη ηµέρα από την ηµέρα υπογραφής 
της σύµβασης. 

3. ∆εν απαιτείται έκδοση εγγυητικής επιστολής καλής εκτέλεσης (αρ. 72, 
παρ. β του Ν. 4412/2016). 

 
 

                                                                  Ο ∆ΗΜΑΡΧΟΣ  
 
 

                                                            ΖΟΥΤΣΟΣ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ 
 
 
 
 

         
 

ΑΔΑ: 6ΣΥΝΩΞΚ-ΝΨΝ


		2017-11-20T16:03:06+0200
	Athens




